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•  طراحی و ساخت جهت تامین هوای مدیکال و مناسب برای تنفس 
HTM0201 و ISO7396-1 مطابق با استاندارد ملی ایران ١-١١٦٣٦ و استاندارد بین المللی  •

•  مجه� به خشک کن جذبی با نقطه شبنم  ٧٣- درجه سانتیگراد
ISO8573-1 کلاس هوای خ�وجی مدیکال ١-١-١  بر اساس استاندارد  •

•  مجه� به آنالی�ور نقطه شبنم
•  مجه� به سیستم مانیتو��نگ هوشمند جهت کنت�ل عملکرد و ثبت و انتقال اطلاعات
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سیستـم
تنظیم فشار 

و�ن حجم مخ�ن
هـــوا  (لیتر) 

 مدل سیستم
تصفیه هـــوا

ظرفیت   تولیـــد
(مترمکعب در ساعت) 

مصرف ب�ق سیستـمنام دستگاه
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نهایی 

FP72DP

FP72DP

FP144DP

FP144DP

FP218DP

FP218DP

FP434DP

FP434DP

FP434DP

FP434DP

مدارکنترلی

مخ�ن  هوا

فیلتراسیون
 نهایــی

سیستم تنظیم
فشار تا ٥ /٤ بار
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تهــران، شهــــرک غرب، خیابان ایــران زمیـــن، 
خیابان مهستــان،مجتمع تجــا�ی مهستـان،
طبقه دوم                    تلفــن: ۱۱ ۷۰۰ ۹۱۰ - ۰۲۱

فکس : ۰۲۱-۸۸۰۸۴۵۶۶
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